
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/291/2018 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów dla mieszkańców  

Gminy Tuszów Narodowy w komunikacji miejskiej realizowanej na terenie Gminy Tuszów Narodowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 2016 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 827), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1, art. 50b ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się uprawnienia do przejazdów bezpłatnych i ulgowych środkami komunikacji miejskiej dla 

mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy, w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Maziarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3357



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3357



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3357


		2018-07-30T12:00:21+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




